Проект

Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Программу (Прогнозный план) приватизации

муниципального имущества на 2021 год

принято Думой Мошенского муниципального района  _____________ года

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в раздел 2 «Перечень муниципального

имущества, подлежащего приватизации в 2022 году»    Программы

(Прогнозного плана) приватизации муниципального имущества на 2022 год,

утвержденной решением Думы Мошенского муниципального района от

23.12.2021 № 143, изложив его в следующей редакции:

«2. Перечень муниципального имущества, подлежащего

приватизации в 2022 году

N

п/п

Наименование

имущества

Место

нахождения

Способ

приватизации

1 Здание конторы
53:10:0040105:253
Земельный участок
53:10:0040105:252

Мошенской р-н,
д.Устрека, д.116а
Российская Федерация,

Новгородская область,

Мошенской

муниципальный район,

Кировское сельское
поселение, деревня
Устрека, земельный
участок 020

аукцион в

электронной

форме

2 Нежилое здание (здание
фельдшерско-акушерского
пункта)
53:10:0080103:79
Земельный участок
53:10:0080103:61

Новгородская область,
Мошенской район, д.
Броди, д. 30

Новгородская обл, р-н

Мошенской, с/п

Долговское, д Броди, на

земельном участке
расположено здание,
фельдшерско-
акушерский пункт, 30

аукцион в

электронной

форме

3 Нежилое здание (здание
фельдшерско-акушерского
пункта)
53:10:0090102:114
Земельный участок
53:10:0090102:105

Новгородская область,
Мошенской район, д.
Петрово, д. 78

Новгородская обл, р-н

Мошенской, с/п

Ореховское, д Петрово,

на земельном участке
расположено здание,
фельдшерско-
акушерский пункт, 78

аукцион в

электронной

форме

4 Нежилое здание (здание
фельдшерско-акушерского
пункта)
53:10:0040105:101
Земельный участок
53:10:0040105:82

Новгородская область,
Мошенской район, д.
Устрека, д. 126а
Новгородская обл, р-н

Мошенской, с/п

Кировское, д Устрека,

на земельном участке
расположено здание,
фельдшерско-
акушерский пункт, 126

аукцион в

электронной

форме»

    2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района» и  разместить на официальном сайте

Мошенского муниципального района  http://www.moshensk.ru, и

официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru

Председатель Думы

В. В. Ким

Глава муниципального района

Т. В. Павлова

Проект подготовил и завизировал:

председатель КУМИ
 С.Н. Дмитриева

 (подпись)

Лист согласования прилагается.

http://www.moshensk.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта решения Думы Мошенского
муниципального района

от  №

(вид документа)

Дата

поступления
на согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер документа,
подтверждающего

согласование, или дата
согласования, подпись

 Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района
Л. В. Васильева

 Председатель Контрольно-счетной
комиссии Мошенского муниципального
района О. Б. Беляева

 Главный специалист, юрисконсульт
организационного отдела Ю.Ю. Иванова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Решение Думы от  №
(вид документа)

О внесении изменений в Программу (Прогнозный план) приватизации муниципального
имущества на 2020 год
(заголовок к тексту)

№
п/п

Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, др.)

Количество
экземпляров

1 КУМИ  2

2 Официальный вестник 1

 ИТОГО: 3

председатель КУМИ  С. Н.  Дмитриева
 (подпись)

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту решения Думы «О внесении изменений в Программу

(Прогнозный план) приватизации муниципального имущества на 2022 год».

В случае принятия решения Думы «О внесении изменений в Программу

(Прогнозный план) приватизации муниципального имущества на 2022 год»

не повлечет за собой дополнительных расходов из районного бюджета.

Справка о состоянии законодательства

В случае принятия решения «О внесении изменений в Программу

(Прогнозный план) приватизации муниципального имущества на 2022 год»

не потребуется  признания утратившими силу,  приостановления, изменения

или принятие   муниципальных правовых актов района.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы «О внесении изменений в Программу

(Прогнозный план) приватизации муниципального имущества на 2022 год»

               Данное решение принимается в соответствии со статьей 28

Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества».